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ООО «ДИСКАВЕРИ»



                           Юридический адрес:



        644052, г. Омск, ул. 24-я Северная, д. 218, корп. 1
Фактические адреса:

644052, г. Омск, ул. 24-я Северная, д. 218, корп. 1
644099, г.Омск, ул. Гагарина, 14, офис 10
Тел./факс: (3812) 639-777, 625-352, 625-354
E-mail:  info@discovery55.ru /www.discovery55.ru
                                                                                                  
Прайс-лист на проживание в гостинице Кия, сезон 2016/2017 гг.
(цена указана в рублях в сутки за номер, с завтраком)
Расчётный час: заселение – 14:00, выселение – 12:00

	Категория номера
	Кол-во

номеров
	Комплектация номеров


	Кол-во мест

в номере
	Низкий сезон
01.11.16 - 27.11.16 

20.12.16 - 30.12.16 

10.01.17 - 12.02.17 

10.04.17 - 09.05.17
	Новый год
31.01.16 - 10.01.17
	  
Высокий сезон
27.11.16 - 20.12.16 

12.02.17 - 10.04.17

	
	
	
	Осн.
	Доп.
	
	
	

	Семейный
(2-х комнатный)
	4
	1-я комната: двуспальная кровать, ТВ.

2-я комната: раскладной диван, ТВ, холодильник,  журн.столик,  чайник.

С/у: душевая кабинка, электросушилка, фен.
	2
	2
	4500
	8500
	 5500

	Полулюкс
(1-но комнатный)

	4
	Двуспальная кровать; мягкая мебель: раскладной диван + два кресла; ТВ; холодильник; журн.столик; чайник.

С/у: душевая кабинка; фен; 2 халата.
	2
	2
	4500
	8500
	 5500

	Стандарт
	5
	Двуспальная кровать; раскладной диван (полуторка); журн.столик;  ТВ; чайник.

С/у: душевая кабинка; фен.
	2
	1/2
	3500
	6500
	 4500

	Люкс 
(1-но комнатный)
	1
	Двуспальная кровать; мягкая мебель: раскладной диван + два кресла; ТВ; ДВД; холодильник; стенка- шкаф (горка); журн. столик; чайник.

С/у: душевая кабинка; фен; 2 халата.
	2
	2
	5000
	9000
	 6000

	Дополнительное место в номере (раскладной двуспальный диван)
	800
	1000
	 1000


В стоимость номера входит: проживание, завтрак.
Доп. места: во всех номерах 2 осн. места + 1 или 2 дополнительных.

Дети: Ребенок до 5 лет - без предоставления места и питания, - бесплатно.
Дополнительное место для ребенка до 12 лет - 640 руб/чел. (с завтраком)

Скидка в НИЗКИЙ сезон с воскресенья (14:00) по пятницу (12:00)  - 20%. Скидка  не распространяется на праздничные дни.

Скидки не суммируются, расчет производится по большей скидке. На дополнительные места скидка не действует.

Новогоднего банкета нет, по желанию - заказ блюд по меню в ресторане.

Размещение с животными - только с собаками (до 10 кг). Собак запрещено оставлять в номере одних!
Дополнительные платные услуги:
Возможно бронирование каминного зала для компании - 300 рублей в час (вне зависимости от сезона)
